4690 6905 9157 94 50 15906 17941 19856 91
93 4714 76 9346 11980 53 47 69 19941 22806
2510 92 78 58 12034 54 65 81 42 67
28 4803 88 81 12182 14056 67 18054 63 22954

LICYTACJA

na konie czystej krwi arabskiej w dobrach Trojanów JW-jej hrabiny Działyńskiej, gubernia wołyńska pod Berdyczowem.

Dnia 15 (27) września 1885 r., odbędzie się licytacja koni czystej krwi arabskiej, rozplodowych, powozowych, wierzchowych, znanej stadniny hr. Działyńskiej, założonej w 1717 roku.

Koni wystawionych na sprzedaż sztuk 51, z których matek 23.

Licytacja odbędzie się w Trojanowie, prowadzoną będzie przez dyrektora Tattersallu warszawskiego.